
第２回大分市陸上競技記録会

大分

記録 氏　　名 学校名 記録 氏　　名 学校名 記録 氏　　名 学校名 記録 氏　　名 学校名 記録 氏　　名 学校名 記録 氏　　名 学校名 記録 氏　　名 学校名 記録 氏　　名 学校名

8月28日 一般女子100m 48人 -0.6 12.62 土岐 遥菜 大分西 +2.2 12.71 梶間 菜摘 佐伯豊南高 +2.2 12.76 小野 史媛 佐伯豊南高 -0.6 12.79 安部 さわ子 大分ＡＣ -0.6 12.85 飛田 晴華 大分西 -0.6 12.95 佐藤 由貴 宮崎公立大学 -0.6 13.22 川野 真里 大分ＡＣ 0 13.31 仙波 康子 大分西

8月28日 一般女子200m 19人 +2.6 25.05 土岐 遥菜 大分西 +2.6 25.91 飛田 晴華 大分西 +0.6 25.94 濱田 祐実 佐伯豊南高 +0.6 26.03 梶間 菜摘 佐伯豊南高 +0.6 26.27 小野 史媛 佐伯豊南高 +2.6 26.29 佐藤 由貴 宮崎公立大学 +0.6 26.88 三重野 真美 大分西 +0.6 26.96 川野 真里 大分ＡＣ

8月28日 一般女子800m 19人 2.21.96 濱田 祐実 佐伯豊南高 2.26.77 成富 朱李 佐伯豊南高 2.30.44 森田 侑莉 大分舞鶴高 2.31.39 福嶋 千穂 大分豊府高 2.34.38 松原 果穂 大分高専 2.36.42 本田 奈樹 大分舞鶴高 2.39.19 渡辺 夢人 大分舞鶴高 2.39.61 新留 麻友 佐伯豊南高

8月28日 一般女子3000m 3人 12.29.70 野尻 悠佳 国東高 12.43.81 岡 瑞貴 国東高

50.08 濱田 祐実 佐伯豊南高 51.1 矢野 彩美 大分高 53.11 福嶋 千穂 大分豊府高 56.21 松原 由佳 国東高

小野 史媛 清末 千尋 池上 綾乃 伊藤 ひとみ

梶間 菜摘 木津 有架 佐藤 理子 山本 加菜

成富 朱李 堤 えり 渡邊 瑞季 福田 司

8月28日 一般女子走高跳 9人 0 1.58 玉井 夏樹 大分クラブ 1.40 新納 美奈 大分東明高 1.35 仲摩 綾香 大分舞鶴高 1.30 菅本 菜帆 大分東明高 1.25 井寺　郁美 大分豊府高 1.25 糸長 優衣 大分舞鶴高 1.15 新納 里歩 大分舞鶴高 1.15 渕野 瑞季 大分舞鶴高

9人 5.22 安部 さわ子 大分ＡＣ 4.59 藤澤 雛乃 大分西 4.19 木田 美聖 大分豊府高 4.18 佐藤 祐子 大分クラブ 4.01 福田 司 国東高 3.84 山本 加菜 国東高 3.78 木下 優美 大分豊府高 棄権 友成 真由子 大分舞鶴高

+0.5 +0.4 +0.3 -0.6 +1.4 0 0

8月28日 一般女子砲丸投 8人 10.15 楢木野 愛理 五里組 8.90 西山 明里 大分西 7.81 森本 彩未 大分西 7.56 松尾 花菜 大分舞鶴高 7.23 小波 志帆奈 大分雄城台高 6.47 清原 史帆 国東高 5.52 磯崎 美沙希 国東高 5.32 大東 光江 国東高

8月28日 中学女子100m 19人 +0.3 13.97 山崎 舞 稙田南中　　　 +0.3 14.25 田原 幸奈 稙田南中　　　 +0.3 14.39 河合 南実 稙田南中　　　 +0.3 15.01 照岡 由貴 稙田東中　　　 +0.3 15.20 薬師寺 朝日 大在中　　　 -0.3 15.66 安藤 茉利奈 稙田東中　　　 -0.3 15.82 高木 理央 稙田南中　　　 -0.3 16.00 三浦 友舞 稙田東中　　　

8月28日 中学女子200m 19人 +0.9 28.97 山崎 舞 稙田南中　　　 +0.9 30.22 田村 紀子 稙田東中　　　 +0.9 31.62 甲斐 やよい 稙田東中　　　 +0.9 31.90 安藤 茉利奈 稙田東中　　　

8月28日 中学女子1500m 32人 5.34.07 草野 愛加 稙田中　　　 5.38.97 加藤 美沙季 稙田中　　　 5.43.76 国武 舞 鶴見台中 5.45.10 岡田 あい子 安岐中　　　 5.47.08 河野 未有 安岐中　　　 5.47.88 内山 遥子 稙田東中　　　 5.48.79 渕上 真由子 安岐中　　　 5.56.30 宇佐元 彩 安岐中　　　

55.49 河合 南実 稙田南中 55.51 松尾 紗希 大在中　　　

山崎 舞 野口 和華

高木 理央 高野 陽菜

田原 幸奈 日隈 彩美

8月28日 中学女子走高跳 1人 0 1.15 高橋 百花 稙田東中　　　

7人 4.56 菅 朱里 大分豊府中 3.91 田原 幸奈 稙田南中　　　 3.82 河合 南実 稙田南中　　　 3.63 小野 麻亜子 大在中　　　 3.53 高木 理央 稙田南中　　　 3.31 佐藤 ひかる 稙田南中　　　

+0.1 +0.6 0 +0.9 +0.5 -0.5

8月28日 中学女子砲丸投 3人 0 8.31 釘宮 百夏 稙田南中　　　 6.16 薬師寺 朝日 大在中　　　 6.08 麻生 実来 稙田東中　　　

8月28日 小3女子100m 8人 -0.5 16.43 河野 愛莉 大分中央陸上 -0.5 17.26 重光 歩美 ななせ陸上クラブ -0.5 17.59 西村 澪 鴛野陸上クラブ -0.5 18.39 一宮 光里 附属小　　　 -0.5 18.57 平野 よう 鴛野陸上クラブ

8月28日 小4女子100m 9人 -0.3 15.13 山村 紗也佳 大分中央陸上 -0.3 15.27 辻井 花音 大分中央陸上 -0.3 17.02 仲野 華恋 大分中央陸上 -0.3 17.14 小野 彩音 大分中央陸上 -0.3 17.38 村上 麻里愛 鴛野陸上クラブ -0.3 17.41 熊谷 梓希 大分中央陸上 -0.3 17.95 中村 雅 鴛野陸上クラブ -0.3 18.11 甲斐 千尋 鴛野陸上クラブ

8月28日 小5女子100m 17人 +0.1 14.83 阿部 あすか 大分中央陸上 -0.2 14.83 長谷川 実柚 大分中央陸上 +0.1 14.91 長峰 百合 大分中央陸上 -0.2 15.74 広瀬 菜月 大分中央陸上 -0.2 16.19 中村 真唯 鴛野陸上クラブ +0.1 16.77 赤峰 実来 鴛野陸上クラブ -0.2 16.94 重光 優美 ななせ陸上クラブ -0.2 17.21 是永 優花 鴛野陸上クラブ

8月28日 小6女子100m 9人 +0.6 14.69 神崎 信穂 渡町台陸上 +0.6 15.02 河野 志歩 大分中央陸上 +0.6 15.90 村上 結里愛 鴛野陸上クラブ +0.6 16.55 向井 まりな 鴛野陸上クラブ +0.6 17.07 三嶋 実桜 津留小　　　 +0.6 17.48 古荘 理恵 鴛野陸上クラブ +0.6 17.93 照岡 未来 鴛野陸上クラブ +0.6 18.19 荒金 万由子 鴛野陸上クラブ

8月28日 小5・6女子80mH 8人 +0.8 14.55 河野 志歩 大分中央陸上 +0.8 18.64 古荘 理恵 鴛野陸上クラブ +0.8 19.42 赤峰 実来 鴛野陸上クラブ +0.8 19.61 佐藤 唯夏 鴛野陸上クラブ +0.8 20.74 荒金 万由子 鴛野陸上クラブ +0.8 20.76 河野 泉 鴛野陸上クラブ +0.8

59.33 阿部 あすか 大分中央陸上 66.79 照岡 未来 鴛野陸上クラブA 68.53 河野 泉 鴛野陸上クラブB 69.39 久々宮 可子 鴛野陸上クラブC

長谷川 実柚 向井 まりな 荒金 万由子 是永 優花

広瀬 菜月 古荘 理恵 中村 真唯 衛藤 優香

河野 志歩 村上 結里愛 赤峰 実来 佐藤 唯夏

主催者名 大分市陸上競技協会・大分陸上競技協会

10時 11時 13時 14時  円本　宗秋　 印

天気 晴 晴 晴 晴  田中　義博 印

温度 32.0℃ 32.0℃ 31.5℃ 31.5℃  堤　　紘一 印

湿度 73.0％ 67.0％ 66.0％ 63.0％  堤　　紘一　 印

風向 北 東 東 東  栗林　敏勝 印

風速 1.8ｍ 1.6ｍ 2.9ｍ 2.4ｍ

投 擲 審 判 長

記 録 主 任

晴 ト ラ ッ ク 審 判 長

跳 躍 審 判 長

8

参加校数 38

６ 7

一般女子4×100mR

8月28日 一般女子走幅跳

中学女子走幅跳

9時30分

女　子

大分市営陸上競技場 都道府県名

244

15時

8月28日

8月28日 中学女子4×100mR

8月28日

8月28日 小学女子4×100mR

参加人数

総 務

日 種目
参加
人員

1 542 3

12時

2.8ｍ

東北東

66.0％

31.5℃

晴

2.6m

北北西

66.0％

31.0℃



第２回大分市陸上競技記録会

一般女子100m
第２回大分市陸上競技記録会 大分市営陸上競技場

予選： 1月0日 0:00～

順位 組 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 風速 備考

##
1 1 2 6103 土岐 遥菜 2 大分西 12.62 -0.6

##
2 3 7 6688 梶間 菜摘 2 佐伯豊南高 12.71 +2.2

##
3 3 6 6687 小野 史媛 2 佐伯豊南高 12.76 +2.2

##
4 1 3 511 安部 さわ子 0 大分ＡＣ 12.79 -0.6

##
5 1 6 6106 飛田 晴華 2 大分西 12.85 -0.6

##
6 1 4 1196 佐藤 由貴 3 宮崎公立大学 12.95 -0.6

##
7 1 7 537 川野 真里 0 大分ＡＣ 13.22 -0.6

##
8 4 4 6101 仙波 康子 2 大分西 13.31 ±0.0

##
9 1 5 1111 田中 万優子 0 大分クラブ 13.37

＜1組＞
順位 組 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 風速 備考

## 1 1 2 6103 土岐 遥菜 2 大分西 12.62 -0.6
## 2 1 3 511 安部 さわ子 0 大分ＡＣ 12.79 -0.6
## 3 1 6 6106 飛田 晴華 2 大分西 12.85 -0.6
## 4 1 4 1196 佐藤 由貴 3 宮崎公立大学 12.95 -0.6
## 5 1 7 537 川野 真里 0 大分ＡＣ 13.22 -0.6
## 6 1 5 1111 田中 万優子 0 大分クラブ 13.37 -0.6
## 7 1 8 4107 三重野 真美 1 大分西 13.54 -0.6
##

＜2組＞
順位 組 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 風速 備考

## 1 2 7 4143 工藤 史弥 1 大分高 14.20 +0.3
## 2 2 8 4170 宮本 涼夏 1 大分東明高 14.29 +0.3
## 3 2 4 4037 白石 穂波 1 大分舞鶴高 14.85 +0.3
## 4 2 3 4034 糸長 優衣 1 大分舞鶴高 14.86 +0.3
## 5 2 5 4038 新納 里歩 1 大分舞鶴高 16.16 +0.3
## 6 2 2 4001 平野 天美 1 大分上野丘高 16.18 +0.3
##

＜3組＞
順位 組 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 風速 備考

## 1 3 7 6688 梶間 菜摘 2 佐伯豊南高 12.71 +2.2
## 2 3 6 6687 小野 史媛 2 佐伯豊南高 12.76 +2.2
## 3 3 2 4140 葛城 あい 1 大分高 13.92 +2.2
## 4 3 3 4103 福田 美裕 1 大分西 14.03 +2.2
## 5 3 4 6344 松原 由佳 2 国東高 14.93 +2.2
## 6 3 8 4000 田尻 聖佳 1 大分上野丘高 15.45 +2.2
##

＜4組＞
順位 組 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 風速 備考

## 1 4 4 6101 仙波 康子 2 大分西 13.31 ±0.0
## 2 4 2 5660 川野 毬菜 3 佐伯鶴城高 13.39 ±0.0
## 3 4 5 6342 伊藤 ひとみ 2 国東高 13.71 ±0.0
## 4 4 3 6068 池上 綾乃 2 大分豊府高 13.80 ±0.0
## 5 4 7 4033 渕野 瑞季 1 大分舞鶴高 13.83 ±0.0
## 6 4 8 4690 小寺 里奈 1 佐伯豊南高 13.88 ±0.0
## 7 4 6 4035 仲摩 綾香 1 大分舞鶴高 15.08 ±0.0
##

＜5組＞
順位 組 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 風速 備考

## 1 5 2 4692 田鹿 未菜 1 佐伯豊南高 13.77 ±0.0
## 2 5 5 6060 渡邊 瑞季 2 大分豊府高 14.11 ±0.0
## 3 5 4 6067 佐藤 理子 2 大分豊府高 14.17 ±0.0
## 4 5 3 4341 福田 司 1 国東高 14.55 ±0.0
## 5 5 7 4747 佐藤 菜穂 1 大分高専 14.86 ±0.0
## 6 5 8 4342 山本 加菜 1 国東高 15.05 ±0.0
## 7 5 6 6141 奈良 海鈴 2 大分高 15.22 ±0.0

8月28日(日)

＜決勝結果＞



第２回大分市陸上競技記録会

一般女子200m
第２回大分市陸上競技記録会 大分市営陸上競技場

予選： 1月0日 0:00～

決勝： 5月8日 0:00～

.3 .4 5 6 .7 8 .9 10 11

順位 組 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 風速 備考

##
1 1 2 6103 土岐 遥菜 2 大分西 25.05 +2.6

##
2 1 4 6106 飛田 晴華 2 大分西 25.91 +2.6

##
3 2 9 6689 濱田 祐実 2 佐伯豊南高 25.94 +0.6

##
4 2 4 6688 梶間 菜摘 2 佐伯豊南高 26.03 +0.6

##
5 2 3 6687 小野 史媛 2 佐伯豊南高 26.27 +0.6

##
6 1 3 1196 佐藤 由貴 3 宮崎公立大学 26.29 +2.6

##
7 2 6 4107 三重野 真美 1 大分西 26.88 +0.6

##
8 2 5 537 川野 真里 0 大分ＡＣ 26.96 +0.6

##
9 2 7 6101 仙波 康子 2 大分西 27.04

###
＜1組＞

順位 組 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 風速 備考
## 1 1 2 6103 土岐 遥菜 2 大分西 25.05 +2.6
## 2 1 4 6106 飛田 晴華 2 大分西 25.91 +2.6
## 3 1 3 1196 佐藤 由貴 3 宮崎公立大学 26.29 +2.6
## 4 1 8 6102 田邉 美奈 2 大分西 27.57 +2.6
## 5 1 7 4692 田鹿 未菜 1 佐伯豊南高 28.18 +2.6
## 6 1 5 4690 小寺 里奈 1 佐伯豊南高 28.58 +2.6
## 7 1 9 4103 福田 美裕 2 大分西 28.75 +2.6
## 8 1 6 4691 新留 麻友 1 佐伯豊南高 29.43 +2.6
##

＜2組＞
順位 組 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 風速 備考

## 1 2 9 6689 濱田 祐実 2 佐伯豊南高 25.94 +0.6
## 2 2 4 6688 梶間 菜摘 2 佐伯豊南高 26.03 +0.6
## 3 2 3 6687 小野 史媛 2 佐伯豊南高 26.27 +0.6
## 4 2 6 4107 三重野 真美 1 大分西 26.88 +0.6
## 5 2 5 537 川野 真里 0 大分ＡＣ 26.96 +0.6
## 6 2 7 6101 仙波 康子 2 大分西 27.04 +0.6
## 7 2 8 6691 成富 朱李 2 佐伯豊南高 27.47 +0.6
## 8 2 2 6063 渡辺 敦美 2 大分豊府高 29.98 +0.6
##

8月28日(日)

＜決勝結果＞



第２回大分市陸上競技記録会

一般女子800m
第２回大分市陸上競技記録会 大分市営陸上競技場

予選： 1月0日 0:00～

決勝： 5月8日 0:00～

.3 .4 5 6 .7 8 .9 10 11

順位 組 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 風速 備考

##
1 1 4 6689 濱田 祐実 2 佐伯豊南高 2.21.96

##
2 2 3 6691 成富 朱李 2 佐伯豊南高 2.26.77

##
3 2 4 4031 森田 侑莉 1 大分舞鶴高 2.30.44

##
4 2 5 6062 福嶋 千穂 2 大分豊府高 2.31.39

##
5 1 2 4748 松原 果穂 1 大分高専 2.34.38

##
6 2 6 4036 本田 奈樹 1 大分舞鶴高 2.36.42

##
7 1 7 6031 渡辺 夢人 2 大分舞鶴高 2.39.19

##
8 2 2 4691 新留 麻友 2 佐伯豊南高 2.39.61

##
9 1 5 6341 高木 桃子 1 国東高 2.43.48

###
＜1組＞

順位 組 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 風速 備考
## 1 1 4 6689 濱田 祐実 2 佐伯豊南高 2.21.96
## 2 1 2 4748 松原 果穂 1 大分高専 2.34.38
## 3 1 7 6031 渡辺 夢人 2 大分舞鶴高 2.39.19
## 4 1 5 6341 高木 桃子 1 国東高 2.43.48
## 5 1 3 6745 水野 麻香 2 大分高専 2.48.39
## 6 1 6 4347 野上 栞 1 国東高 3.01.46
##
##
##

＜2組＞
順位 組 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 風速 備考

## 1 2 3 6691 成富 朱李 2 佐伯豊南高 2.26.77
## 2 2 4 4031 森田 侑莉 1 大分舞鶴高 2.30.44
## 3 2 5 6062 福嶋 千穂 2 大分豊府高 2.31.39
## 4 2 6 4036 本田 奈樹 1 大分舞鶴高 2.36.42
## 5 2 2 4691 新留 麻友 2 佐伯豊南高 2.39.61
## 6 2 7 4343 野田 唯綺奈 1 国東高 3.04.44
##
##

8月28日(日)

＜決勝結果＞



第２回大分市陸上競技記録会

一般女子3000m
第２回大分市陸上競技記録会 大分市営陸上競技場

県記録               13.45.42  油布　郁人 (駒澤大)                  2010 予選： 1月0日 0:00～

県高校記録         13.52.77  油布　郁人 (大分東明高)            2009 決勝： 5月8日 0:00～

大会記録            14.41.10  佐藤　智之 (大分東明高)            1998

＜決勝結果＞

順位 組 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 備考

1 1 3 4346 野尻 悠佳 1 国東高 12.29.70

2 1 2 4344 岡 瑞貴 1 国東高 12.43.81

8月28日(日)



第２回大分市陸上競技記録会

中学女子100m
第２回大分市陸上競技記録会 大分市営陸上競技場

予選： 1月0日 0:00～

決勝： 5月8日 0:00～

.3 .4 5 6 .7 8 .9 10 11

順位 組 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 風速 備考

##
1 1 6 8230 山崎 舞 1 稙田南中　　　 13.97 +0.3

##
2 1 3 7127 田原 幸奈 2 稙田南中　　　 14.25 +0.3

##
3 1 7 8228 河合 南実 1 稙田南中　　　 14.39 +0.3

##
4 1 2 7054 照岡 由貴 2 稙田東中　　　 15.01 +0.3

##
5 1 5 8266 薬師寺 朝日 1 大在中　　　 15.20 +0.3

##
6 2 2 8440 安藤 茉利奈 1 稙田東中　　　 15.66 -0.3

##
7 2 6 8229 高木 理央 1 稙田南中　　　 15.82 -0.3

##
8 2 3 8442 三浦 友舞 1 稙田東中　　　 16.00 -0.3

##
9 1 4 8443 宮本 璃央 1 稙田東中　　　 16.01

###
＜1組＞

順位 組 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 風速 備考
## 1 1 6 8230 山崎 舞 1 稙田南中　　　 13.97 +0.3
## 2 1 3 7127 田原 幸奈 2 稙田南中　　　 14.25 +0.3
## 3 1 7 8228 河合 南実 1 稙田南中　　　 14.39 +0.3
## 4 1 2 7054 照岡 由貴 2 稙田東中　　　 15.01 +0.3
## 5 1 5 8266 薬師寺 朝日 1 大在中　　　 15.20 +0.3
## 6 1 4 8443 宮本 璃央 1 稙田東中　　　 16.01 +0.3
##
##
##

＜2組＞
順位 組 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 風速 備考

## 1 2 2 8440 安藤 茉利奈 1 稙田東中　　　 15.66 -0.3
## 2 2 6 8229 高木 理央 1 稙田南中　　　 15.82 -0.3
## 3 2 3 8442 三浦 友舞 1 稙田東中　　　 16.00 -0.3
## 4 2 5 7246 佐藤 ひかる 2 稙田南中　　　 16.86 -0.3
##

8月28日(日)

＜決勝結果＞



第２回大分市陸上競技記録会

中学女子200m
第２回大分市陸上競技記録会 大分市営陸上競技場

予選： 1月0日 0:00～

決勝： 5月8日 0:00～

.3 .4 5 6 .7 8 .9 10 11

順位 組 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 風速 備考

##
1 1 5 8230 山崎 舞 1 稙田南中　　　 28.97 +0.9

##
2 1 3 7055 田村 紀子 2 稙田東中　　　 30.22 +0.9

##
3 1 4 7056 甲斐 やよい 2 稙田東中　　　 31.62 +0.9

##
4 1 6 8440 安藤 茉利奈 1 稙田東中　　　 31.90 +0.9

##

##

##

##

##

###
＜1組＞

順位 組 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 風速 備考
## 1 1 5 8230 山崎 舞 1 稙田南中　　　 28.97 +0.9
## 2 1 3 7055 田村 紀子 2 稙田東中　　　 30.22 +0.9
## 3 1 4 7056 甲斐 やよい 2 稙田東中　　　 31.62 +0.9
## 4 1 6 8440 安藤 茉利奈 1 稙田東中　　　 31.90 +0.9
##

8月28日(日)

＜決勝結果＞



第２回大分市陸上競技記録会

第２回大分市陸上競技記録会 大分市営陸上競技場

県記録               13.45.42  油布　郁人 (駒澤大)                  2010 予選： 1月0日 0:00～

中学女子1500m 決勝： 5月8日 0:00～

＜決勝結果＞

順位 組 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 備考

1 2 2 7068 草野 愛加 2 稙田中　　　 5.34.07

2 1 12 7062 加藤 美沙季 2 稙田中　　　 5.38.97

3 1 14 85 国武 舞 3 鶴見台中 5.43.76

4 1 5 7195 岡田 あい子 2 安岐中　　　 5.45.10

5 1 6 7196 河野 未有 2 安岐中　　　 5.47.08

6 2 5 3256 内山 遥子 3 稙田東中　　　 5.47.88

7 2 9 8136 渕上 真由子 1 安岐中　　　 5.48.79

8 1 4 7194 宇佐元 彩 2 安岐中　　　 5.56.30

9 1 10 7057 久保田 智美 2 稙田東中　　　 5.56.85

10 2 1 7066 高橋 翠 2 稙田中　　　 5.57.65

11 2 6 7050 藤島 春菜 2 稙田東中　　　 5.58.80

12 2 8 8134 古庄 久美 1 安岐中　　　 5.58.86

2 3 3253 後藤 綾花 3 稙田東中　　　 6.00.10

###
＜決勝結果＞ ＜1組＞

順位 組 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 備考
1 1 12 7062 加藤 美沙季 2 稙田中　　　 5.38.97
2 1 14 85 国武 舞 3 鶴見台中 5.43.76
3 1 5 7195 岡田 あい子 2 安岐中　　　 5.45.10
4 1 6 7196 河野 未有 2 安岐中　　　 5.47.08
5 1 4 7194 宇佐元 彩 2 安岐中　　　 5.56.30
6 1 10 7057 久保田 智美 2 稙田東中　　　 5.56.85
7 1 8 7055 田村 紀子 2 稙田東中　　　 6.02.68
8 1 3 7193 末廣 志穂 2 安岐中　　　 6.04.53
9 1 16 8025 向 眞琳 1 鶴見台中 6.07.40
10 1 9 7056 甲斐 やよい 2 稙田東中　　　 6.12.86
11 1 13 3076 大津 留由季 3 鶴見台中 6.13.03
12 1 15 8024 松尾 苑華 1 鶴見台中 6.17.50
13 1 11 7058 高橋 百花 2 稙田東中　　　 6.19.79
14 1 2 3252 甲斐 好恵 3 稙田東中　　　 6.24.09
15 1 1 3250 岩本 佳奈実 3 稙田東中　　　 6.25.74
16 1 7 8133 小野田 里紗 1 安岐中　　　 7.12.14

8月28日(日)



第２回大分市陸上競技記録会

小3女子100m
第２回大分市陸上競技記録会

予選： 1月0日

決勝： 5月8日

.3 .4 5 6 .7 8 .9 10

順位 組 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 風速

##
1 1 2 9 河野 愛莉 3 大分中央陸上 16.43 -0.5

##
2 1 7 51 重光 歩美 3ななせ陸上クラブ 17.26 -0.5

##
3 1 5 42 西村 澪 3 鴛野陸上クラブ 17.59 -0.5

##
4 1 4 61 一宮 光里 3 附属小　　　 18.39 -0.5

##
5 1 6 43 平野 よう 3 鴛野陸上クラブ 18.57 -0.5

##

##

##

###
＜1組＞

順位 組 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 風速
## 1 1 2 9 河野 愛莉 3 大分中央陸上 16.43 -0.5
## 2 1 7 51 重光 歩美 3 ななせ陸上クラブ 17.26 -0.5
## 3 1 5 42 西村 澪 3 鴛野陸上クラブ 17.59 -0.5
## 4 1 4 61 一宮 光里 3 附属小　　　 18.39 -0.5
## 5 1 6 43 平野 よう 3 鴛野陸上クラブ 18.57 -0.5

8月28日(日)

＜決勝結果＞



第２回大分市陸上競技記録会

小4女子100m
第２回大分市陸上競技記録会 大分市営陸上競技場

予選： 1月0日 0:00～

決勝： 5月8日 0:00～

.3 .4 5 6 .7 8 .9 10 11

順位 組 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 風速 備考

##
1 1 1 6 山村 紗也佳 4 大分中央陸上 15.13 -0.3

##
2 1 2 7 辻井 花音 4 大分中央陸上 15.27 -0.3

##
3 1 4 10 仲野 華恋 4 大分中央陸上 17.02 -0.3

##
4 1 3 8 小野 彩音 4 大分中央陸上 17.14 -0.3

##
5 1 9 46 村上 麻里愛 4 鴛野陸上クラブ 17.38 -0.3

##
6 1 5 11 熊谷 梓希 4 大分中央陸上 17.41 -0.3

##
7 1 8 41 中村 雅 4 鴛野陸上クラブ 17.95 -0.3

##
8 1 7 34 甲斐 千尋 4 鴛野陸上クラブ 18.11 -0.3

##
9 1 6 33 甲斐 乙葉 4 鴛野陸上クラブ 19.51

###
＜1組＞

順位 組 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 風速 備考
## 1 1 1 6 山村 紗也佳 4 大分中央陸上 15.13 -0.3
## 2 1 2 7 辻井 花音 4 大分中央陸上 15.27 -0.3
## 3 1 4 10 仲野 華恋 4 大分中央陸上 17.02 -0.3
## 4 1 3 8 小野 彩音 4 大分中央陸上 17.14 -0.3
## 5 1 9 46 村上 麻里愛 4 鴛野陸上クラブ 17.38 -0.3
## 6 1 5 11 熊谷 梓希 4 大分中央陸上 17.41 -0.3
## 7 1 8 41 中村 雅 4 鴛野陸上クラブ 17.95 -0.3
## 8 1 7 34 甲斐 千尋 4 鴛野陸上クラブ 18.11 -0.3
## 9 1 6 33 甲斐 乙葉 4 鴛野陸上クラブ 19.51 -0.3

8月28日(日)

＜決勝結果＞



第２回大分市陸上競技記録会

小5女子100m
第２回大分市陸上競技記録会 大分市営陸上競技場

予選： 1月0日 0:00～

決勝： 5月8日 0:00～

.3 .4 5 6 .7 8 .9 10 11

順位 組 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 風速 備考

##
1 1 5 5 阿部 あすか 5 大分中央陸上 14.83 +0.1

##
2 2 2 1 長谷川 実柚 5 大分中央陸上 14.83 -0.2

##
3 1 4 4 長峰 百合 5 大分中央陸上 14.91 +0.1

##
4 2 3 2 広瀬 菜月 5 大分中央陸上 15.74 -0.2

##
5 2 6 40 中村 真唯 5 鴛野陸上クラブ 16.19 -0.2

##
6 1 7 30 赤峰 実来 5 鴛野陸上クラブ 16.77 +0.1

##
7 2 7 50 重光 優美 5 ななせ陸上クラブ 16.94 -0.2

##
8 2 4 37 是永 優花 5 鴛野陸上クラブ 17.21 -0.2

##
9 1 3 35 久々宮 可子 5 鴛野陸上クラブ 17.40

###
＜1組＞

順位 組 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 風速 備考
## 1 1 5 5 阿部 あすか 5 大分中央陸上 14.83 +0.1
## 2 1 4 4 長峰 百合 5 大分中央陸上 14.91 +0.1
## 3 1 7 30 赤峰 実来 5 鴛野陸上クラブ 16.77 +0.1
## 4 1 3 35 久々宮 可子 5 鴛野陸上クラブ 17.40 +0.1
## 5 1 6 12 草野 彩 5 大分中央陸上 18.20 +0.1
## 6 1 2 32 衛藤 優香 5 鴛野陸上クラブ 18.85 +0.1
##
##
##

＜2組＞
順位 組 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 風速 備考

## 1 2 2 1 長谷川 実柚 5 大分中央陸上 14.83 -0.2
## 2 2 3 2 広瀬 菜月 5 大分中央陸上 15.74 -0.2
## 3 2 6 40 中村 真唯 5 鴛野陸上クラブ 16.19 -0.2
## 4 2 7 50 重光 優美 5 ななせ陸上クラブ 16.94 -0.2
## 5 2 4 37 是永 優花 5 鴛野陸上クラブ 17.21 -0.2
## 6 2 5 38 佐藤 唯夏 5 鴛野陸上クラブ 17.75 -0.2
##

8月28日(日)

＜決勝結果＞



第２回大分市陸上競技記録会

小6女子100m
第２回大分市陸上競技記録会 大分市営陸上競技場

予選： 1月0日 0:00～

決勝： 5月8日 0:00～

.3 .4 5 6 .7 8 .9 10 11

順位 組 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 風速 備考

##
1 1 3 63 神崎 信穂 6 渡町台陸上 14.69 +0.6

##
2 1 1 3 河野 志歩 6 大分中央陸上 15.02 +0.6

##
3 1 9 47 村上 結里愛 6 鴛野陸上クラブ 15.90 +0.6

##
4 1 8 45 向井 まりな 6 鴛野陸上クラブ 16.55 +0.6

##
5 1 7 62 三嶋 実桜 6 津留小　　　 17.07 +0.6

##
6 1 6 44 古荘 理恵 6 鴛野陸上クラブ 17.48 +0.6

##
7 1 5 39 照岡 未来 6 鴛野陸上クラブ 17.93 +0.6

##
8 1 2 31 荒金 万由子 6 鴛野陸上クラブ 18.19 +0.6

##
9 1 4 36 河野 泉 6 鴛野陸上クラブ 18.44

###
＜1組＞

順位 組 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 風速 備考
## 1 1 3 63 神崎 信穂 6 渡町台陸上 14.69 +0.6
## 2 1 1 3 河野 志歩 6 大分中央陸上 15.02 +0.6
## 3 1 9 47 村上 結里愛 6 鴛野陸上クラブ 15.90 +0.6
## 4 1 8 45 向井 まりな 6 鴛野陸上クラブ 16.55 +0.6
## 5 1 7 62 三嶋 実桜 6 津留小　　　 17.07 +0.6
## 6 1 6 44 古荘 理恵 6 鴛野陸上クラブ 17.48 +0.6
## 7 1 5 39 照岡 未来 6 鴛野陸上クラブ 17.93 +0.6
## 8 1 2 31 荒金 万由子 6 鴛野陸上クラブ 18.19 +0.6
## 9 1 4 36 河野 泉 6 鴛野陸上クラブ 18.44 +0.6

8月28日(日)

＜決勝結果＞



第２回大分市陸上競技記録会

小5・6女子80mH
第２回大分市陸上競技記録会 大分市営陸上競技場

予選： 1月0日 0:00～

決勝： 5月8日 0:00～

.3 .4 5 6 .7 8 .9 10 11

順位 組 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 風速 備考

##
1 1 4 3 河野 志歩 6 大分中央陸上 14.55 +0.8

##
2 1 7 44 古荘 理恵 6 鴛野陸上クラブ 18.64 +0.8

##
3 1 2 30 赤峰 実来 5 鴛野陸上クラブ 19.42 +0.8

##
4 1 6 38 佐藤 唯夏 5 鴛野陸上クラブ 19.61 +0.8

##
5 1 3 31 荒金 万由子 6 鴛野陸上クラブ 20.74 +0.8

##
6 1 5 36 河野 泉 6 鴛野陸上クラブ 20.76 +0.8

##

##

##

###
＜1組＞

順位 組 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 風速 備考
## 1 1 4 3 河野 志歩 6 大分中央陸上 14.55 +0.8
## 2 1 7 44 古荘 理恵 6 鴛野陸上クラブ 18.64 +0.8
## 3 1 2 30 赤峰 実来 5 鴛野陸上クラブ 19.42 +0.8
## 4 1 6 38 佐藤 唯夏 5 鴛野陸上クラブ 19.61 +0.8
## 5 1 3 31 荒金 万由子 6 鴛野陸上クラブ 20.74 +0.8
## 6 1 5 36 河野 泉 6 鴛野陸上クラブ 20.76 +0.8

8月28日(日)

＜決勝結果＞



小学生女子4x100mR

第２回大分市陸上競技記録会

小学生女子4x100mR ＜決勝結果＞
順位 記録 所属 番号 １走氏名 番号 ２走氏名 番号 ３走氏名 番号 ４走氏名 備考

1 4 59.33 大分中央陸上 5 阿部 あすか 1 長谷川 実柚 2 広瀬 菜月 3 河野 志歩

2 5 66.79 鴛野陸上クラブA 39 照岡 未来 45 向井 まりな 44 古荘 理恵 47 村上 結里愛

3 6 68.53 鴛野陸上クラブB 36 河野 泉 31 荒金 万由子 40 中村 真唯 30 赤峰 実来

4 7 69.39 鴛野陸上クラブC 35 久々宮 可子 37 是永 優花 32 衛藤 優香 38 佐藤 唯夏

小学生女子4x100mR 1組
順位 ﾚｰﾝ 記録 所属 番号 １走氏名 番号 ２走氏名 番号 ３走氏名 番号 ４走氏名 備考

1 4 59.33 大分中央陸上 5 阿部 あすか 1 長谷川 実柚 2 広瀬 菜月 3 河野 志歩

2 5 66.79 鴛野陸上クラブA 39 照岡 未来 45 向井 まりな 44 古荘 理恵 47 村上 結里愛

3 6 68.53 鴛野陸上クラブA 39 照岡 未来 45 向井 まりな 44 古荘 理恵 47 村上 結里愛

4 7 69.39 鴛野陸上クラブA 39 照岡 未来 45 向井 まりな 44 古荘 理恵 47 村上 結里愛

8月28日(日)



中学女子4x100mR

第２回大分市陸上競技記録会

###
###
###

中学女子4x100mR ＜決勝結果＞
順位 ﾚｰﾝ 記録 所属 番号 １走氏名 番号 ２走氏名 番号 ３走氏名 番号 ４走氏名 備考

1 4 55.49 稙田南中　　　 8228 河合 南実 8230 山崎 舞 8229 高木 理央 7127 田原 幸奈

2 5 55.51 大在中　　　 7155 松尾 紗希 7152 野口 和華 7149 高野 陽菜 7153 日隈 彩美

中学女子4x100mR 1組
順位 ﾚｰﾝ 記録 所属 番号 １走氏名 番号 ２走氏名 番号 ３走氏名 番号 ４走氏名 備考
1 4 55.49 稙田南中　　　 8228 河合 南実 8230 山崎 舞 8229 高木 理央 7127 田原 幸奈

2 5 55.51 大在中　　　 7155 松尾 紗希 7152 野口 和華 7149 高野 陽菜 7153 日隈 彩美

8月28日(日)



一般女子4x100mR

第２回大分市陸上競技記録会

一般女子4x100mR ＜決勝結果＞
順位 ﾚｰﾝ 記録 所属 番号 １走氏名 番号 ２走氏名 番号 ３走氏名 番号 ４走氏名 備考

1 5 50.08 佐伯豊南高 6689 濱田 祐実 6687 小野 史媛 6688 梶間 菜摘 6691 成富 朱李

2 3 51.10 大分高 4146 矢野 彩美 4142 清末 千尋 4141 木津 有架 4145 堤 えり

3 4 53.11 大分豊府高 6062 福嶋 千穂 6068 池上 綾乃 6067 佐藤 理子 6060 渡邊 瑞季

4 6 56.21 国東高 6344 松原 由佳 6342 伊藤 ひとみ 4342 山本 加菜 4341 福田 司

一般女子4x100mR 1組
順位 ﾚｰﾝ 記録 所属 番号 １走氏名 番号 ２走氏名 番号 ３走氏名 番号 ４走氏名 備考

### 1 5 50.08 佐伯豊南高 6689 濱田 祐実 6687 小野 史媛 6688 梶間 菜摘 6691 成富 朱李

### 2 3 51.10 大分高 4146 矢野 彩美 4142 清末 千尋 4141 木津 有架 4145 堤 えり

### 3 4 53.11 大分豊府高 6062 福嶋 千穂 6068 池上 綾乃 6067 佐藤 理子 6060 渡邊 瑞季

### 4 6 56.21 佐伯豊南高 6689 濱田 祐実 6687 小野 史媛 6688 梶間 菜摘 6691 成富 朱李

###

8月28日(日)



一般女子走高跳 第２回大分市陸上競技記録会 日時 8月28日(日)

場所 大分市営陸上競技場
審判長 堤　紘一

＜決勝結果＞ 1

順位 試順 番号 氏名 所属 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.58 1.61 記録

1 3 640 玉井 夏樹 0 大分クラブ － － － － － － － ○ ○ ○ ○ ××× 1.58

2 2 4171 新納 美奈 1 大分東明高 － － － － ○ ○ ×○ ××× . . . 1.40

3 7 4035 仲摩 綾香 1 大分舞鶴高 ○ ○ ○ ○ ○ ×○ ××× . . . . 1.35

4 1 6170 菅本 菜帆 2 大分東明高 － － ○ ○ ○ ××× . . . . . 1.30

5 9 6061 井寺　郁美 0 大分豊府高 ○ ○ ○ ○ ××× . . . . . . 1.25

6 4 4034 糸長 優衣 1 大分舞鶴高 ○ ○ ××○ ××○ ××× . . . . . . 1.25

7 6 4038 新納 里歩 1 大分舞鶴高 ○ ○ ××× . . . . . . . . 1.15

8 8 4033 渕野 瑞季 1 大分舞鶴高 ○ ××○ ××× . . . . . . . . 1.15

9 5 4037 白石 穂波 1 大分舞鶴高 ×○ ××× . . . . . . . . . 1.10

順位 試順 番号 氏名 所属 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.58 1.61 記録
4 1 6170 菅本 菜帆 2 大分東明高 － － ○ ○ ○ ××× 1.30
2 2 4171 新納 美奈 1 大分東明高 － － － － ○ ○ ×○ ××× 1.40
1 3 640 玉井 夏樹 0 大分クラブ － － － － － － － ○ ○ ○ ○ ××× 1.58
6 4 4034 糸長 優衣 1 大分舞鶴高 ○ ○ ××○ ××○ ××× 1.25
9 5 4037 白石 穂波 1 大分舞鶴高 ×○ ××× 1.10
7 6 4038 新納 里歩 1 大分舞鶴高 ○ ○ ××× 1.15
3 7 4035 仲摩 綾香 1 大分舞鶴高 ○ ○ ○ ○ ○ ×○ ××× 1.35
8 8 4033 渕野 瑞季 1 大分舞鶴高 ○ ××○ ××× 1.15
5 9 6061 井寺　郁美 0 大分豊府高 ○ ○ ○ ○ ××× 1.25



一般女子走幅跳 第２回大分市陸上競技記録会 日時 8月28日(日)

0:00～ 場所 大分市営陸上競技場

0:00～ 審判長 堤　紘一

1

順位 試順 番号 氏名 所属 1回目 風速 2回目 風速 3回目 風速 4回目 風速 5回目 風速 6回目 風速 記録 風速
# 4 1 1121 佐藤 祐子 0 大分クラブ 3.76 +1.7 3.54 -0.2 3.91 -0.6 3.96 -0.9 3.99 +0.1 4.18 -0.6 4.18 -0.6
# 2 2 4104 藤澤 雛乃 1 大分西 4.44 -0.9 -  4.59 +0.4 - - - 4.59 +0.4
# 8 3 6035 友成 真由子 2 大分舞鶴高 棄権
# 3 4 4061 木田 美聖 1 大分豊府高 4.15 -0.5 4.02 +0.3 4.19 +0.3 3.73 ±0.0 3.89 ±0.0 3.72 -0.7 4.19 +0.3
# 7 5 6064 木下 優美 2 大分豊府高 3.68 -0.8 - - 3.61 -0.6 3.78 ±0.0 3.60 +1.4 3.78 ±0.0
# 5 6 4341 福田 司 1 国東高 3.62 -0.2 3.78 +0.3 4.01 +1.4 3.49 ±0.0 3.63 +1.0 3.33 -1.4 4.01 +1.4
# 9 7 6344 松原 由佳 2 国東高 棄権
# 6 8 4342 山本 加菜 1 国東高 - 3.84 ±0.0 3.83 +1.0 - - - 3.84 ±0.0
# 1 9 511 安部 さわ子 0 大分ＡＣ 4.80 -0.2 4.96 ±0.0 5.11 +0.6 - 5.22 +0.5 5.20 ±0.0 5.22 +0.5
# 10 10  棄権

＜決勝結果＞ 1

順位 試順 番号 氏名 所属 1回目 風速 2回目 風速 3回目 風速 4回目 風速 5回目 風速 6回目 風速 記録 風速
# 1 9 511 安部 さわ子 0 大分ＡＣ 4.80 -0.2 4.96 ±0.0 5.11 +0.6 - 5.22 +0.5 5.20 ±0.0 5.22 +0.5
# 2 2 4104 藤澤 雛乃 1 大分西 4.44 -0.9 -  4.59 +0.4 - - - 4.59 +0.4
# 3 4 4061 木田 美聖 1 大分豊府高 4.15 -0.5 4.02 +0.3 4.19 +0.3 3.73 ±0.0 3.89 ±0.0 3.72 -0.7 4.19 +0.3
# 4 1 1121 佐藤 祐子 0 大分クラブ 3.76 +1.7 3.54 -0.2 3.91 -0.6 3.96 -0.9 3.99 +0.1 4.18 -0.6 4.18 -0.6
# 5 6 4341 福田 司 1 国東高 3.62 -0.2 3.78 +0.3 4.01 +1.4 3.49 ±0.0 3.63 +1.0 3.33 -1.4 4.01 +1.4
# 6 8 4342 山本 加菜 1 国東高 - 3.84 ±0.0 3.83 +1.0 - - - 3.84 ±0.0
# 7 5 6064 木下 優美 2 大分豊府高 3.68 -0.8 - - 3.61 -0.6 3.78 ±0.0 3.60 +1.4 3.78 ±0.0
#  3 6035 友成 真由子 2 大分舞鶴高 棄権
# 9 7 6344 松原 由佳 2 国東高 棄権



中学女子走高跳 第２回大分市陸上競技記録会 日時 8月28日(日)

場所 大分市営陸上競技場

審判長 堤　紘一

1

順位 試順 番号 氏名 所属 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 記録

1 1 7058 高橋 百花 2 稙田東中　　　○ ○ ××× 1.15
2 2  
2 3  
2 4  
2 5  
2 6  
2 7  
2 8  

＜決勝結果＞ 1

順位 試順 番号 氏名 所属 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 . 記録

1 1 7058 高橋 百花 2 稙田東中　　　○ ○ ××× . . . . . . . . 1.15
  . . . . . . . . . . .  
  . . . . . . . . . . .  
  . . . . . . . . . . .  



中学女子走幅跳 第２回大分市陸上競技記録会 日時 8月28日(日)

場所 大分市営陸上競技場

審判長 堤　紘一

1

順位 試順 番号 氏名 所属 1回目 風速 2回目 風速 3回目 風速 4回目 風速 5回目 風速 6回目 風速 記録 風速
# 1 1 3333 菅 朱里 3 大分豊府中 4.46 +1.1 4.51 +0.7 - 4.56 +0.1 - 4.33 +1.0 4.56 +0.1
# 2 2 7127 田原 幸奈 2 稙田南中　　　 3.77 +0.5 3.91 +0.6 3.70 +0.2 3.56 ±0.0 3.56 ±0.0 3.74 +0.1 3.91 +0.6
# 6 3 7246 佐藤 ひかる 2 稙田南中　　　 3.26 +0.5 3.06 +1.0 3.07 ±0.0 3.23 +0.1 3.07 -0.1 3.31 -0.5 3.31 -0.5
# 3 4 8228 河合 南実 1 稙田南中　　　 3.74 +0.3 3.33 +1.5 3.79 +0.3 3.63 +0.7 3.50 ±0.0 3.82 ±0.0 3.82 ±0.0
# 5 5 8229 高木 理央 1 稙田南中　　　 3.53 +0.5 3.40 +1.2 - - 3.02 +0.1 3.45 -0.6 3.53 +0.5
# 4 6 8254 小野 麻亜子 1 大在中　　　 - - - - - 3.63 +0.9 3.63 +0.9
# 7 7 0 0 0 棄権
# 8 8 棄権

＜決勝結果＞ 1

順位 試順 番号 氏名 所属 1回目 風速 2回目 風速 3回目 風速 4回目 風速 5回目 風速 6回目 風速 記録 風速
# 1 1 3333 菅 朱里 3 大分豊府中 4.46 +1.1 4.51 +0.7 - 4.56 +0.1 - 4.33 +1.0 4.56 +0.1
# 2 2 7127 田原 幸奈 2 稙田南中　　　 3.77 +0.5 3.91 +0.6 3.70 +0.2 3.56 ±0.0 3.56 ±0.0 3.74 +0.1 3.91 +0.6
# 3 4 8228 河合 南実 1 稙田南中　　　 3.74 +0.3 3.33 +1.5 3.79 +0.3 3.63 +0.7 3.50 ±0.0 3.82 ±0.0 3.82 ±0.0
# 4 6 8254 小野 麻亜子 1 大在中　　　 - - - - - 3.63 +0.9 3.63 +0.9
# 5 5 8229 高木 理央 1 稙田南中　　　 3.53 +0.5 3.40 +1.2 - - 3.02 +0.1 3.45 -0.6 3.53 +0.5
# 6 3 7246 佐藤 ひかる 2 稙田南中　　　 3.26 +0.5 3.06 +1.0 3.07 ±0.0 3.23 +0.1 3.07 -0.1 3.31 -0.5 3.31 -0.5



一般女子砲丸投 第２回大分市陸上競技記録会
日時 8月28日(日)

0:00～ 場所 大分市営陸上競技場

＜決勝結果＞ 1

順位 試順 番号 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録
1 4 770 楢木野 愛理 0 五里組 ○ ↓ 10.15 × ↓ × 10.15
2 3 6105 西山 明里 2 大分西 8.90 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 8.90
3 1 6108 森本 彩未 2 大分西 7.81 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 7.81
4 2 6033 松尾 花菜 2 大分舞鶴高 ○ ↑ 7.56 ↓ ↓ ↓ 7.56
5 8 6055 小波 志帆奈 2 大分雄城台高 ○ 7.23 ↓ ↓ × ↓ 7.23
6 7 6344 清原 史帆 2 国東高 ○ × 5.54 ↑ 6.47 ↓ 6.47
7 5 4340 磯崎 美沙希 1 国東高 5.35 ↓ ↓ ↓ ↓ 5.52 5.52
8 6 4345 大東 光江 1 国東高 × 5.32 ↓ ↓ ↓ ↓ 5.32

順位 試順 番号 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録
3 1 6108 森本 彩未 2 大分西 7.81 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 7.81
4 2 6033 松尾 花菜 2 大分舞鶴高 ○ ↑ 7.56 ↓ ↓ ↓ 7.56
2 3 6105 西山 明里 2 大分西 8.90 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 8.90
1 4 770 楢木野 愛理 0 五里組 ○ ↓ 10.15 × ↓ × 10.15
7 5 4340 磯崎 美沙希 1 国東高 5.35 ↓ ↓ ↓ ↓ 5.52 5.52
8 6 4345 大東 光江 1 国東高 × 5.32 ↓ ↓ ↓ ↓ 5.32
6 7 6344 清原 史帆 2 国東高 ○ × 5.54 ↑ 6.47 ↓ 6.47
5 8 6055 小波 志帆奈 2 大分雄城台高 ○ 7.23 ↓ ↓ × ↓ 7.23

備考

備考



中学女子砲丸投 第２回大分市陸上競技記録会
日時 8月28日(日)

0:00～ 場所 大分市営陸上競技場

決勝：

＜決勝結果＞ 1

順位 試順 番号 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録
1 2 7128 釘宮 百夏 2 稙田南中　　　 ○ ↑ 7.39 ↓ 8.31 ↓ 8.31
2 3 8266 薬師寺 朝日 1 大在中　　　 ○ ↑ 6.16 × ↓ ↓ 6.16
3 1 7051 麻生 実来 2 稙田東中　　　 ○ ↑ 6.02 ↓ ↓ 6.08 6.08

　 　　
順位 試順 番号 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録
3 1 7051 麻生 実来 2 稙田東中　　　 ○ ↑ 6.02 ↓ ↓ 6.08 6.08
1 2 7128 釘宮 百夏 2 稙田南中　　　 ○ ↑ 7.39 ↓ 8.31 ↓ 8.31
2 3 8266 薬師寺 朝日 1 大在中　　　 ○ ↑ 6.16 × ↓ ↓ 6.16

備考
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